בפני ערעור כנגד החלטת בית המשפט השלום לתעבורה בפתח תקוה (כב' סגן הנשיאה ט' פרי) בתתע 11579-10-21
מיום 16.5.22 לפיה נדחתה בקשתו של המערער מיום 15.5.22 לביטול פסק דין שניתן בהיעדר ביום 2.11.21 שבגדרו

הורשע המערער בעבירה של נהיגה ברכב פרטי ביום 17.8.21 ללא רישיון נהיגה בר תוקף - הרישיון פקע ביום
6.3.2017- עבירה לפי סעיף 10(א) לפקודת התעבורה, תשכ"א- 1961, והוטלו עליו 6 חודשי פסילת רישיון נהיגה

בפועל, 3 חודשי פסילה על תנאי למשך 3 שנים וקנס בסך של 2500 ₪.

בגזר הדין צוין כי לחובת המערער הנוהג משנת 2000, "עבר מכביד" הכולל 56 הרשעות קודמות, וביניהן "נהיגה תחת
השפעה, נהיגה בשכרות, הנאשם ריצה מאסר בפועל, ועוד".

באשר לעונש שהוטל, הרי שהוא משקף את חומרת העבירה - נהיגה במשך למעלה מ-4 שנים עם רישיון נהיגה לא תקף
- ולחובת המערער הרשעות קודמות, מהן חמורות, עליהן נדון לעונשי פסילה ואף למאסר ממשי.

נוכח האמור הערעור נדחה.

מזכירות בית המשפט תעביר פסק הדין לצדדים.

ניתן היום, י"ג סיוון תשפ"ב, 12 יוני 2022, בהעדר הצדדים.